

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	255	255	0	255	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	259	259	0	259	0	0	0	0	0
из них женщин	103	103	0	103	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководство																							
121	Генеральный директор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Главный инженер - первый заместитель генерального директора												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Заместитель генерального ди-												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	ректора по производству																							
124	Заместитель генерального директора - главный геолог												2			2		нет						
126	Заместитель генерального директора по общим вопросам												2			2		нет						
128	Главный бухгалтер												2			2		нет						
484	Заместитель генерального директора по экономике и финансам												2			2		нет						
Отдел по подготовке и проведению конкурентных закупок																								
143	Начальник отдела												2			2		нет						
144	Заместитель начальника отдела												2			2		нет						
145	Ведущий экономист												2			2		нет						
146	Ведущий экономист												2			2		нет						
147	Ведущий специалист												2			2		нет						
Юридический отдел																								
131	Начальник отдела												2			2		нет						
132	Ведущий юристконсульт												2			2		нет						
133	Ведущий юристконсульт												2			2		нет						
135	Юристконсульт 1 категории												2			2		нет						
795	Заместитель начальника отдела												2			2		нет						
796	Руководитель группы по договорной работе												2			2		нет						
797	Ведущий юристконсульт группы по договорной работе												2			2		нет						
798	Ведущий юристконсульт группы по договорной работе												2			2		нет						
Отдел документационного обеспечения																								
149	Ведущий специалист												2			2		нет						
150	Ведущий специалист												2			2		нет						
151	Ведущий специалист												2			2		нет						
152	Ведущий специалист												2			2		нет						
486	Начальник отдела												2			2		нет						
487	Заместитель начальника отдела												2			2		нет						
488	Ведущий специалист												2			2		нет						
887	Техник												2			2		нет						
Специальный отдел																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
137	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Специальный отдел(место работы филиал ООО "Газпром добыча шельф Южно-Сахалинск" - "Газпром добыча шельф Южно-Сахалинск" г. Москва")																							
139	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел ГО и ЧС, аварийно - спасательного обеспечения																							
584	Инженер 1 категории ГО и ЧС, аварийно - спасательного обеспечения												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
724	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
799	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
800	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
801	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
802	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный отдел автоматизации																							
158	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
640	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
803	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный отдел метрологического обеспечения																							
163	Начальник отдела - главный метролог												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Ведущий инженер по метрологии												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
738	Инженер по метрологии 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
739	Инженер по метрологии 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический отдел																							
167	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел охраны окружающей среды																							
174	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
696	Инженер 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
804	Инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел охраны труда																							
183	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
519	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
685	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
805	Инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-техническое управление																							
186	Начальник управления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Заместитель начальника управления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-техническое управление\Производственный отдел по добыче и подготовке к транспорту газа, газового конденсата																							
188	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
489	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
686	Ведущий инженер по эксплуатации оборудования газовых объектов												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
806	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
807	Инженер 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
808	Инженер 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-техническое управление\Производственный отдел эксплуатации подводно-добычного комплекса																							
195	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
638	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
809	Заместитель начальника управления - начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
810	Инженер 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-техническое управление\Производственный отдел по организации ремонтных работ оборудования подводно-добычного комплекса																							
811	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-техническое управление\Производственно-диспетчерская служба																							
198	Начальник службы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Инженер 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Инженер 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
490	Заместитель начальника службы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Производственно-техническое управление\Отдел по организации и контролю выполнения подводно-технических работ																							
687	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
698	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
727	Инженер 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
728	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
812	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного механика																							
209	Начальник отдела-главный механик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Ведущий механик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Ведущий механик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного энергетика																							
205	Начальник отдела-главный энергетик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Ведущий инженер-энергетик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
208	Ведущий инженер-энергетик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
588	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
729	Инженер-энергетик 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление геологии и разработки месторождений																							
213	Начальник управления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление геологии и разработки месторождений\Геологический отдел																							
214	Заместитель начальника управления - начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
813	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
814	Геофизик 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление геологии и разработки месторождений\Отдел по разработке месторождений																							
219	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
220	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
642	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
815	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
884	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление геологии и разработки месторождений\Отдел лицензирования и недропользования																							
217	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
498	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
590	Инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
816	Инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление геологии и разработки месторождений\Группа организации контроля и строительства скважин																							
731	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
817	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
818	Инженер 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономическое управление																							
228	Начальник управления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
229	Заместитель начальника управления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономическое управление\Планово-экономический отдел																							
231	Ведущий экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
232	Ведущий экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
502	Ведущий экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
609	Заместитель начальника управления - начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
689	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономическое управление\Финансовый отдел																							
234	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
235	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
236	Ведущий экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
237	Ведущий экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
603	Ведущий экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
732	Ведущий экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономическое управление\Финансовый отдел\ (место работы служба по организационно-техническому сопровождению (г. Мурманск))																							
238	Ведущий экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел экономической экспертизы и ценообразования																							
240	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	Ведущий экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
242	Ведущий экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
611	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел страхования и управления имуществом																							
700	Ведущий экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
819	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
820	Ведущий экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
821	Ведущий экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
822	Экономист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление корпоративной защиты\Отдел инженерно-технических средств охраны																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
823	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по работе с персоналом\Отдел кадров, трудовых отношений и социального развития																							
824	Специалист по кадрам 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по работе с персоналом\Отдел организации труда и заработной платы																							
825	Заместитель начальника управления - начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
826	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по взаимодействию с госорганами																							
321	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
323	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
324	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
325	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
883	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по организационно-техническому сопровождению учебного центра																							
884	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по организационно-техническому сопровождению учебного центра(место работы филиал ООО "Газпром добыча шельф Южно-Сахалинск" - "Газпром добыча шельф Южно-Сахалинск" г. Москва)																							
327	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный отдел																							
391	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
733	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
734	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
735	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
827	Ведущий инженер по безопасности движения												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																							
329	Первый заместитель главного бухгалтера												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
331	Заместитель главного бухгалтера												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия\Группа по учету имущества, НДС и прочих налогов																							
828	Ведущий бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
829	Ведущий бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
830	Ведущий бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
831	Ведущий бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
832	Бухгалтер 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Бухгалтерия\Группа по учету доходов и расходов																							
337	Ведущий бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
338	Бухгалтер 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
339	Бухгалтер 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
736	Бухгалтер 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
794	Ведущий бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия\Группа по расчетам с персоналом																							
340	Ведущий бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
341	Ведущий бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
342	Бухгалтер 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного маркшейдера																							
343	Начальник службы-главный маркшейдер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
345	Ведущий маркшейдер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
596	Ведущий маркшейдер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
833	Ведущий маркшейдер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба по связям с общественностью и средствами массовой информации																							
346	Начальник службы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
347	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
348	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
349	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба организации восстановления, реконструкции и строительства основных фондов																							
714	Начальник службы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
715	Заместитель начальника службы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба организации восстановления, реконструкции и строительства основных фондов\Отдел организации восстановления основных фондов																							
771	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
834	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
835	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
836	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
837	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба организации восстановления, реконструкции и строительства основных фондов\Отдел организации строительства основных фондов																							
708	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
709	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
721	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба организации восстановления, реконструкции и строительства основных фондов\Отдел организации строительного контроля, подготовки строительства и землеустройства																							
710	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
711	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
712	Инженер 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
713	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Служба организации восстановления, реконструкции и строительства основных фондов\Планово-сметная группа																							
838	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
839	Ведущий экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
840	Ведущий экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инженерно-технический центр																							
614	Начальник центра												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инженерно-технический центр\Отдел мониторинга технологических процессов добычи, сбора, подготовки газа и газового конденсата																							
741	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
742	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инженерно-технический центр\Режимно-расчетная группа																							
743	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
745	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
841	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инженерно-технический центр\Отдел по работе с импортозамещением материально-технических ресурсов																							
746	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
747	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
748	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
749	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
750	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инженерно-технический центр\Группа управления рисками и менеджмента качества																							
751	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
752	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
842	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инженерно-технический центр\Группа специалистов по информационно-аналитической работе																							
753	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
754	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инженерно-технический центр\Служба строительного контроля																							
597	Начальник службы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
620	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инженерно-технический центр\Лаборатория неразрушающего контроля																							
843	Ведущий инженер				2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инженерно-технический центр\Лаборатория неразрушающего контроля																							
682	Начальник лаборатории				2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба связи																							
350	Начальник службы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба связи\Отдел сопровождения проектов, планирования и развития сетей связи																							
352	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
353	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
757	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
844	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба связи\Производственный отдел связи																							
356	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
357	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
358	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
845	Начальник отдела - заместитель начальника службы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба промышленной и пожарной безопасности																							
704	Инженер 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
705	Начальник службы-заместитель главного инженера по промышленной и пожарной безопасности												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
846	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
886	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба информационно-управляющих систем																							
365	Начальник службы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба информационно-управляющих систем\Отдел развития и сопровождения информационных систем																							
520	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
521	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
522	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
624	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба информационно-управляющих систем\Отдел по обслуживанию системно-технической инфраструктуры																							
758	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
759	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
760	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
761	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
762	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинская служба																							
847	Врач общей практики												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба по эксплуатации зданий и сооружений																							
716	Начальник службы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
717	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
718	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
719	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
885	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба материально-технического снабжения и комплектации																							
379	Начальник службы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
380	Заместитель начальника службы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Служба материально-технического снабжения и комплектации\Отдел организации снабжения и комплектации материально-техническими ресурсами																							
763	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
764	Экономист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
848	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
849	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
850	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
851	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
852	Инженер 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
853	Экономист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
888	Инженер 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба материально-технического снабжения и комплектации\Отдел организации перевозок и таможенного обеспечения																							
765	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
766	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
768	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
769	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
854	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба технологического транспорта и специальной техники																							
855	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет